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Вежбa за глаголски именки 
 
А. Пополнете ги празните линии со глаголските именки од глаголите дадени 
подолу. (од филмот „Големата вода“) 
 

загрева значи   испитува јаде 
пишува  руши   спие   трча 

 
 
1. _____________________ за _____________________ ! 

 

2. За _____________________ хармонија три круга плус! 

 

4. Една ноќ ќе преседат во дворот без _____________________. 

 

5. Ова не е за _____________________. 

 

6. Свесни ли сте од колкаво _____________________ се тие гаќи за нашиот 

колектив? 

 

7. Мене не ме бива за _____________________. 

 

9. _____________________ траеше деноноќно. 

 


